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Commissaires Panel

主　　催：JBCF(一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟）
主　　管：JBCF(一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟）
後　　援：松本市／(一社)日本競輪選手会／(一財)自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会

2024/8/25

第55回JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
JBCFトラックシリーズ 第3戦

開催日：2024年8月24日（土）〜25日（日） 開催地：松本市美鈴湖自転車競技場（周長333.33ｍ）

競輪補助事業

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
※ 各組上位2名は1/2決勝へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Open TIME 順位

1 33 山岡　翔平 ﾔﾏｵｶ　ｼｮｳﾍｲ 2101698 千　葉 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 11.185 1

2 26 佐藤　竜也 ｻﾄｳ　ﾀﾂﾔ 1702582 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 2

6 36 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 CYCLO NERO 3

5 31 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 0501454 茨　城 湘南愛輪会 4

3 10 山木　敏嗣 ﾔﾏｷ　ｻﾄｼ 1802610 埼　玉 AutoBahnGotemba 5

4 28 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ　ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP*US DNS

1 37 山形　　駿 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝ 2001153 神奈川 HUMBLE. 11.394 1

5 34 齋藤健太朗 ｻｲﾄｳ　ｹﾝﾀﾛｳ 1700273 長　野 TRC PANAMAREDS 2

6 38 引場　正弥 ﾋｷﾊﾞ　ﾏｻﾔ 2100257 鹿児島 鹿児島県自転車競技連盟 Open 3

2 21 斉藤　　翼 ｻｲﾄｳ　ﾂﾊﾞｻ 2201477 千　葉 ARAKWA Pista stile 4

3 25 真木　一誠 ﾏｷ　ｲｯｾｲ 2302077 富　山 富山県自転車競技連盟 5

4 29 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 1703336 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 6

4 30 名取　蒼平 ﾅﾄﾘ　ｿｳﾍｲ 1401544 山　梨 Avenir Yamanashi Yamanakako 12.060 1

5 35 宮本　鷹義 ﾐﾔﾓﾄ　ﾀｶﾖｼ 1902190 神奈川 葵ﾄﾗｽﾄ OVER RAGE RACING 2

2 11 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ　ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 千　葉 ﾎﾀﾞｶﾌｧｸﾄﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 3

3 27 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 4

1 32 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack DNF

Start List / 組合せ
Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦
※ 各組上位3名が1/2決勝へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Open TIME 順位

1 36 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 CYCLO NERO

2 31 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 0501454 茨　城 湘南愛輪会

3 21 斉藤　　翼 ｻｲﾄｳ　ﾂﾊﾞｻ 2201477 千　葉 ARAKWA Pista stile

4 25 真木　一誠 ﾏｷ　ｲｯｾｲ 2302077 富　山 富山県自転車競技連盟

5 32 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack
6 ## #REF! # #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
1 38 引場　正弥 ﾋｷﾊﾞ　ﾏｻﾔ 2100257 鹿児島 鹿児島県自転車競技連盟 Open

2 11 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ　ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 千　葉 ﾎﾀﾞｶﾌｧｸﾄﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ

3 27 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

4 10 山木　敏嗣 ﾔﾏｷ　ｻﾄｼ 1802610 埼　玉 AutoBahnGotemba

5 29 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 1703336 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ
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